吉林省森林休憩保育研究会文件
吉森会〔2019〕17 号

吉林省森林休憩保育研究会关于调整
东北红豆杉分会理事会人员构成的通知

各分会（专业委员会）、会员组，吉林、白山、延边办事处，各有
关单位：

应东北红豆杉分会请求，经本会理事会第二十二次微群会议

审议，决定：

一、原东北红豆杉分会副会长、吉林省文利红豆杉产业发展

有限公司总经理任文利兼任分会秘书长。

二、增补辉南县爱林苗木繁育专业合作社理事长谷春祥为东
北红豆杉分会副会长。

三、原东北红豆杉分会秘书长、集安市林业技术推广站工程

师张力提任副会长，不再担任秘书长职务。

四、东北红豆杉分会秘书处挂靠在吉林省文利红豆杉产业发

展有限公司，交费单位为吉林省文利红豆杉产业发展有限公司。

对不是本会会员的理事会成员，东北红豆杉分会要抓紧补办
入会手续。调整后的理事会人员聘书，请联系本会秘书处领取。

特此通知。

吉林省森林休憩保育研究会

                          2019 年 6 月 13 日

抄送：吉林省文利红豆杉产业发展有限公司，辉南县爱林苗木繁

育专业合作社，集安市林业技术推广站。